

Årsredovisning

MVG Projekt AB

556583-6334

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Martin Wennesjö
2024-07-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom föreläsningar och utbildningar i friskvård och rekreation samt projektutbildningar för ungdomar, äga och förvalta aktier och andelar samt fastigheter, bedriva uthyrning av tjänster och anläggningstillgångar samt bedriva café verksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är heltägt dotterbolag till Wennesjö Hloding AB, 556781-9718.

Ingen koncernredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen 7 kap. § 3.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 044	596	790	789
Resultat efter finansiella poster	-4	-1 029	638	268
Soliditet %	9	33	86	73

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökade intäkter avseende konsultuppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	5 000	1 293 884	-1 028 993
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-250 000	
- Balanseras i ny räkning			-1 028 993	1 028 993
- Årets resultat				-3 709
- Belopp vid årets utgång	100 000	5 000	14 891	-3 709

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	14 891
Årets resultat	-3 709
<i>Summa</i>	<i>11 182</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	11 182
<i>Summa</i>	<i>11 182</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 043 837	595 792
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 043 837	595 792
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-73 488	-112 839
Personalkostnader	2 -974 058	-987 480
Summa rörelsekostnader	-1 047 546	-1 100 319
Rörelseresultat	-3 709	-504 527
Finansiella poster		
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-524 466
Summa finansiella poster	0	-524 466
Resultat efter finansiella poster	-3 709	-1 028 993
Resultat före skatt	-3 709	-1 028 993
Årets resultat	-3 709	-1 028 993

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 064 826	1 064 826
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 064 826	1 064 826
Summa anläggningstillgångar		1 064 826	1 064 826
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		161 295	40 950
Övriga fordringar		0	-1
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		161 295	40 949
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		74 802	28 817
<i>Summa kassa och bank</i>		74 802	28 817
Summa omsättningstillgångar		236 097	69 766
SUMMA TILLGÅNGAR		1 300 923	1 134 592

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	5 000	5 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>105 000</i>	<i>105 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	14 891	1 293 884
Årets resultat	-3 709	-1 028 993
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>11 182</i>	<i>264 891</i>
Summa eget kapital	116 182	369 891
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	57 339	0
Summa långfristiga skulder	57 339	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	1 112 402	749 701
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	1 127 402	764 701
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 300 923	1 134 592

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 589 292

1 589 292

Utgående anskaffningsvärden

1 589 292

1 589 292

Ingående nedskrivningar

-524 466

0

Förändring av nedskrivningar

Årets nedskrivningar

-

-524 466

Utgående nedskrivningar

-524 466

-524 466

Redovisat värde

1 064 826

1 064 826

UNDERSKRIFTER

Vallda

Martin Wennesjö

Martin Wennesjö

2024-06-25

Fredrik Wennesjö

Fredrik Wennesjö

2024-06-25